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Elitserien i speedway
Elitserien, speedwayens finrum och det är i 
denna stjärnspäckade serie som Valsarna håller 
till och bjuder upp till kamp vid varje match.
Speedway är en helt fantastisk sport där man får 
uppleva action från start till mål och man ser 
alltihop som åskådare. Inte nog med detta utan 
efter ett spännande heat kommer ett nytt och så 
fortsätter det till 16 körda heat.

Anders Mellgren kraschade och skadade sig i 
axeln. Det blev operation för Mellgren.

 - Såret har börjat att läcka, vet inte vad det är 
riktigt.
Annica hjälper mig med lasern och jag har 
blivit mycket bättre. Jag hade ont i nacken för 
att jag gått snett men nu är det som sagt mycket 
bättre säger Anders Mellgren.

- Lasern ser ut som en penna som stryks över 
där man har ont, svårt att förklara fortsätter 
Anders Mellgren.

Victor Palovaara kör nu på reserven i Valsarna. 
Victor Palovaara gör sin första säsong på stor 
cykel.

 - Jag har mycket att lära! Måste framförallt bli 
bättre i starterna. Det går mycket fortare i 
elitserien än i allsvenskan säger Victor 
Palovaara.
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är svalt utan det gäller över hela 
speedwaysverige. Det är många klubbar som 
tappat i publikligan, men vad beror detta på?
Kanske kan det iår bero lite på fotbolls VM? Men 
varför sitta hemma och titta på en fotbollsmatch 
där inte Sverige är med?
Nej då är det att gå på speedway!

Det är nu dags för alla soffpotatisar att bege sig ut 
till speedwaybanan och uppleva speedway på 
plats. Det är nu vi skall stå upp för vårt lag och 
heja fram "våra" stjärnor som kör i valsvästen.
Farten & spänningen är inbjudan, folkfesten är 
bonusen, förarna är nutidens gladiatorer så vad 
väntar just du på?

Handikapp rampen renoverad
Vi har helrenoverat handikapp rampen. Rampen 
är renoverad från grunden. Sen har vi smyckat 
densamma med blommor. Samt monterat ett 
partytält. Allt för att det ska bli så trivsamt som 
möjligt för dig som är handikappad

 - Förarna tar "rätt" spår direkt i första sväng i 
elitserien och där har jag mycket att lära mig. Henka 
Gustavsson och Jablonski är mycket bra i första 
sväng och det försöker jag att lära mig fortsätter 
Victor Palovaara.

Du tog en heatseger i eliterien borta mot 
Rospiggarna, elitseriekarriärens första heatseger, hur 
känns det?

- Det var kul att ta en 3 poängare och jag fick stor 
hjälp av rutinerade Henka Gustavsson som blockade 
Anton Rosén.
När det går bra sätter jag upp högre mål och 
förväntningar på mig själv. Pappa tycker att det har 
gått bättre än förväntat säger Victor Palovaara.

Valsarna har två juniorer som ser ut att växa ut till 
något riktigt stort i Mellgren och Palovaara. Nu 
gäller det att dessa två får fortsatt förtroende och att 
de utvecklas både på och av banan. Man skall inte ha 
för höga krav på bägge dessa ungdomar.

- Det viktigaste är att ha roligt och har man inte roligt 
är det ingen idé att köra speedway säger Victor 
Palovaara.

När kommer mera publik till Emtbjörka AB 
Arena? - Du kommer väll snart...
Publiksnittet har varit lite lågt på Emtbjörks AB 
Arena, men det är inte bara i Hagfors som intresset
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